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PYHÄJOEN LUKION TUOTTAMA JOUKKOJULKAISU

Rose Keittiöt 
rakentaa Pyhäjoella

Rose Keittiöt rakentaa parhaillaan mm. rivitaloa Annalantielle. Asukkaat pääsevät muuttamaan uusiin huoneistoihinsa maaliskuun lopussa.

Rose Keittiöt oy on pyhäjoki-
sille tuttu yritys. Yhtiön taka-
na on jo 24 vuotta yrittäjänä 
toiminut Tero Kestilä. Vaikka 
Yppäriläismies nykyään asuu 
Kalajoella, on yhtiön kotipaikka 
edelleen Pyhäjoki.

Yrityksen työmaat sijaitsevat 
luonnollisesti siellä, missä ra-
kentamisen tarvetta on. Kala-
joella painopiste on Hiekkasär-
killä, mutta myös keskustaan on 
tulossa 12 huoneiston rivitalo-
kokonaisuus.

Pyhäjoella on Annalantien ri-
vitalon lisäksi rakenteilla Kirk-
kokalliolla paritalo, joka valmis-
tuu kuun loppuun mennessä. Ja 
Pistotiellä on valmiina paritalon 
perustukset, joista on hyvä jat-
kaa.

Kysyntä näyttää tällä het-
kellä hyvältä. Ne talot käyvät 
kaupaksi, mitkä ehtii tekemään. 
Pyhäjoen osalta ongelmana on 
se, ettei kunnalla ole sopivia 
tontteja. Eivätkä neuvottelut 
yksityisten kanssa ole ainakaan 
vielä tuottaneet tulosta.

Kestilä aikoo jatkaa yritystoi-
mintaansa nykyisellään.

- Koko on melko lailla opti-
maalinen. Homma pysyy enti-
sellään. Vakinaiset työntekijät 
ovat Pyhäjoelta ja alihankkijoi-
ta käytetään tarpeen mukaaan 
hän tuumailee.

Vaikka yrityksen nimestä voisi 
muutakin päätellä, yritys kes-
kittyy rakentamiseen. Näin on 
tehty jo 15 vuoden ajan.
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Cramo on kansainvälinen pal-
veluyritys, joka on erikoistunut 
kone- ja laitevuokrauspalvelui-
hin sekä siirtokelpoisten tilojen 
vuokraukseen ja myyntiin. Cra-
mo toimii 15 eri maassa 2400 
työntekijöiden voimin. Heistä 
37 toimii yhtiön Pyhäjoen teh-
tailla. Pyhäjoen tehtaat ovat 
osa Cramo Finlandin producti-
on haaraa.

Tehtaalla pitkä historia

Pyhäjoen tehtaan historia al-
kaa kesäkuusta 1966, jolloin 
tuotanto käynnistyi Etelänky-
lässä sijaitsevassa teollisuushal-
lissa. Yrityksen nimenä oli tuol-
loin Pyhäjoen Puuteollisuus. 
Hankkijan omistusaikana nime-
nä ovat olleet vuosien kuluessa 
myös Pyhäjoen Elementtiteh-
das, Tuotantoelementti Oy ja  
Parmaco Oy. Ja nykytilanteessa 
kyseessä on Cramo Groupin 
Pyhäjoen tehdas. Pääosa tuo-

tannosta tapahtuu Annalankan-
kaalla sijaitsevassa tuotantora-
kennuksessa. Etelänkylässä on 
pieni osa tuotannosta, lähinnä 
kattoristikoiden valmistus.

Suomessa Cramo yhtiöillä on 
elementtituotantoa Leppävir-
ralla ja Pyhäjoella. Pyhäjoelle 
on keskittynyt villaeristeisten 
tilaelementtien ja Parmaco- hal-
lien tuotanto. Tuotannon hal-
linto ja myynti on puolestaan 
Leppävirralla.

Näin syntyy tilaelementti
Tilaelementtien tuotantoidea 

on periaatteessa yksinkertai-
nen: Ensin kasataan lattiaele-
mentit, jotka siirretään kasaus-
halliin. Täällä niihin liitetään 
kootut seinäelementit, ulko- ja 
sisäseinät. Lopuksi seinien 
päälle nostetaan kattoelemen-
tit. Elementteihin asennetaan 
laatoitukset, väliovet, tehdään 
listoitukset ja maalaukset. Myös 

sähköputkitukset sekä vesi- ja 
viemäriliitännät löytyvät val-
miista elementeistä. Elementit 
kuljetetaan rakennuspaikalle ja 
asennetaan paikoilleen.

Käytettävä puutavara on pää-
osin höylättyä massiivipuuta. 
Tästä kolmasosa tulee tehtaalle 
valmiiksi määrämittaisena. Lo-
put katkotaan tehtaalla oikeisiin 
mittoihin, kasataan käyttöpai-
kan mukaan pinoihin jotka siir-
retään käyttöpaikoille. Kerto-
puuta käytetään jonkin verran 
paloturvallisuuden kannalta 
tärkeissä paikoissa. Ja vesikaton 
ruoteissa käytetään hienosa-
hattua puuta.

Ammattitaito kunniassa

Työskentely tehtaalla edellyt-
tää tarkkuutta. Tehtaalla puu-
tavaran katkaisutarkkuus on 
+,- 1mm, eikä määrämittaisena 
tuleva puutavara saa poiketa 
tämän enempää. Kun tehtaalta 

lähtevät elementit ovat kool-
taan varsin massiivisia, aiheutuu 
epätarkkuuksista isoja ongelmia 
niiden liitännässä.

Pyhäjoen tehtaiden vahvuu-
tena on ollut ammattitaitoinen 
työvoima.

- Meillä on väki pääosin par-
haassa työiässä, kertoo tuotan-
topäällikkö Juha Hourula. Kun 
näkymät alalla ovat positiiviset, 
pitäisi väkimäärää kasvattaa. 
Mutta ammattitaitoisen työvoi-
man löytäminen on pieni ongel-
ma. Täällä tarvitaan rakentaja-
linjan koulutus, joka täydentyy 
työssä. Pitkät työsuhteet ker-
tovat, että on meillä tehty asi-
oita oikein. Pisin työsuhde on 
kestänyt 38 vuotta ja useat yli 
30 vuotta. Tehtaan työväki on 
pääosin Pyhäjoelta ja kokonai-
suutena 40 km:n säteeltä.

Juha Hourula on itsekin koke-
nut elementtimies. Jo kouluai-
kana hän tuli kesätöihin työpai-
kalle, jossa myös isä työskenteli. 

Tilaelementtejä Pyhäjoelta

Lattia on tilaelementin perusta.

Lattiaan liitetään erillään rakennetut seinäelementi.

Kokonaisuus näyttää silloin tältä. Katto liitetään seinäelementtien päälle.

Ja kattotuolien asentamisen jälkeen paketti on käärimistä vaille valmis.

Kalajoella käydyn lukion jälkeen 
olivat vuorossa puutyöinsinöö-
rin opinnot Lahdessa. V. 1999 
hän aloitti työt Pyhäjoella Par-
macon tehtaalla. 2007 oli vuo-
rossa nimitys tuotantopäälli-
köksi. Vesa Pirhosen siirtyessä 
2010 ensin osa-aikaeläkkeelle 
ja viime syksynä kokonaan eläk-
keelle, vastuut kasvoivat.

Tulevaisuus näyttää 
valoisalta

Pyhäjoen tehtaan näkymät 
ovat tällä hetkellä valoisat. Tällä 
hetkellä töitä on tilauskirjoissa 
syksyyn. Ja tehty ydinvoima-
päätös tuo positiivisia vaikutuk-
sia tuotantoon. Elementeistä 
rakennetaan Hanhikiven nie-
melle varmasti asuntokylä, eikä 
tilauksen saaminen Pyhäjoen 
tehtaalle ole ainakaan rahtikus-
tannuksista kiinni. Asuntokylän 
aikataulu selviää myöhemmin, 
mutta vuodesta 2013 lähtien 
lienee töitä toiveissa.
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YDINTEKNIIKKA-ASIANTUNTIJA MINT-

TU HIETAMÄKI, FENNOVOIMA OY

Pyhäjoelle rakennetaan täl-
lä vuosikymmenellä pohjoisen 
Suomen ensimmäistä ydin-
voimalaa. Hankkeen edetessä 
myös voimalaitosten toiminta 
on alkanut herättää paljon ky-
symyksiä ja mielenkiintoa. Vas-
toin yleistä käsitystä ydinvoi-
malaitoksen toiminta ei ole vain 
monimutkaista ydinfysiikkaa, 
vaan perustekniikka on joka 
miehen ja naisen ymmärrettä-
vissä.  

Ydinvoimalaitoksella on pal-
jon yhtäläisyyksiä tavanomais-
ten voimalaitosten, kuten säh-
köä tuottavien hiilivoimaloiden 
kanssa. Toki erojakin löytyy, 
esimerkiksi moninkertaiset tur-
vajärjestelmät, joilla ydinvoima-
laitoksessa varmistetaan riit-
tävä jäähdytys polttoaineelle. 
Ydinvoimalaitos on myös ulkoi-
sesti vankemman näköinen kuin 
hiilivoimala, sillä sen rakenteet 
on suunniteltu varmistamaan, 
että radioaktiiviset aineet py-
syvät laitoksen sisällä.

Polttoainesauvat 
kuumentavat veden

Kuten melkein kaikissa muis-
sakin voimalaitoksissa, ydin-
voimalan sähköntuotanto pe-
rustuu veden kiehuttamiseen. 
Hiilivoimaloissa keittämiseen 
tarvittava lämpö tuotetaan 
hiiltä polttamalla, ja biopoltto-
laitoksessa esimerkiksi puuha-
ketta polttamalla. Ydinvoima-
laitoksessa puolestaan vettä 
kuumennetaan kuumien poltto-
ainesauvojen avulla. 

Polttoainesauvojen sisällä 
lämpöä tuottavat polttoainees-
sa tapahtuvat ydinreaktiot. 
Uraanipolttoaine on luonnosta 
louhittua ja tämän jälkeen koos-
tumukseltaan sopivaksi muo-
kattua. Polttoaine on sauvojen 
sisällä keraamisina, pikkusor-
men pään kokoisina nappeina, 
ei esimerkiksi jauheena tai nes-
teenä. Käyttämätön polttoaine 
ei säteile juuri enempää kuin 
allamme oleva maaperä, jossa 
on luonnostaan radioaktiivisia 
aineita, myös uraania.

Fennovoima rakentaa 
kevytvesireaktorin

Ylivoimaisesti suurin osa 
maailman ydinreaktoreista on 

kevytvesireaktoreita, joissa 
polttoainetta jäähdyttää ja sen 
reaktioita säätelee tavallinen, 
puhdistettu vesi. Kevytvesire-
aktorissa on luontaista turval-
lisuutta, se esimerkiksi sam-
muttaa itse itsensä reaktorissa 
olevan jäähdytteen kuivuessa 
pois. Ydinreaktio ei siis jatku, 
jos reaktorissa ei ole vettä. 
Tämän vuoksi Tshernobylin lai-
toksella tapahtunut reaktorin 
räjähdys ei ole kevytvesilaitok-
sella mahdollinen.

Kevytvesireaktorit voidaan ja-
kaa edelleen kiehutusvesi- (boi-
ling water reactor, BWR) ja pai-
nevesireaktoreihin (pressurized 
water reactor, PWR). Suomen 
ydinreaktorit ovat näitä tyyp-
pejä, ja molempia on käytössä 
kaksi kappaletta. Olkiluotoon 
on lisäksi rakenteilla yksi paine-
vesilaitos. 

Fennovoima harkitsee mo-
lempia laitostyyppejä toimit-
tajavalinnassaan. Laitosten 
turvallisuudessa ei ole mitään 
merkittävää eroa. 

Merivesi jäähdyttää

Kiehutusvesilaitos on pääpiir-

teiltään yksinkertaisempi lai-
tostyyppi. Reaktorissa kuumat 
polttoainesauvat kiehuttavat 
reaktorisydämen läpi kulkevaa 
vettä eli primäärivettä. Syntyvä 
höyry johdetaan turbiinilaitok-
selle, jossa se pyörittää suurta 
höyryturbiinia. Pyörivä turbiini 
on puolestaan kytketty ge-
neraattoriin, joka muodostaa 
sähkövirran valtakunnalliseen 
sähköverkkoon.

Turbiinin jälkeen sama pri-
määrivesi palautetaan takai-
sin reaktoriin kiehutettavaksi, 
mutta ensin se on muutettava 
höyrystä takaisin nesteeksi. 
Tämä tapahtuu merivesilauh-
duttimessa, jossa viileä merivesi 
kulkee ohuissa putkissa jääh-
dyttäen putkien ulkopuolella 
olevaa höyryä. Merivesi ei ole 
missään vaiheessa kosketuksis-
sa primäärijäähdytteen kanssa, 
vaan se kulkee omassa, sulje-
tussa piirissään. Putkiston läpi 
kuljettuaan merivesi vapaute-
taan takaisin mereen noin 10 
astetta lämpimämpänä kuin 
voimalaitokselle tullessaan. Me-
rivesilauhdutus ei ole ydinvoi-
malaitoksen erityispiirre, vaan 
sitä käytetään myös muuntyyp-
pisissä voimalaitoksissa.

Ydinreaktori on jättimäinen kattila
Kiehutusvesilaitos Painevesilaitos

Laadukasta rakentamista

Tero Kestilä
0400 668 759

Rose Keittiöt oy

Painevesireaktorin nimi tulee 
sen jäähdytysveden korkeas-
ta paineesta. Korkean paineen 
takia vesi ei kiehu lämpimän 
reaktorisydämen läpi kulkies-
saan, vaan pysyy nesteenä jopa 
yli 300 asteen lämpötilassa. 
Primääripiirin kuuma neste 
lämmittää sen sijaan toisessa 
jäähdytyspiirissä eli sekun-
dääripiirissä kulkevaa vettä. 
Lämmönsiirto piiristä toiseen 
tapahtuu suurissa lämmönvaih-
timissa eli höyrystimissä. 

Sekundääripiirin paine on 
matalampi, ja sen vesi kiehuu 
höyrystimissä. Syntyvä höyry 
pyörittää turbiinia, ja se lauh-

dutetaan puolestaan merivesi-
piirin avulla. Painevesilaitoksella 
reaktorin primäärivettä ja lai-
toksen ulkopuolelta pumpat-
tavaa merivettä on siis erotta-
massa vielä yksi “ylimääräinen” 
vesipiiri.

Fennovoima sai tammikuussa 
2012 tarjoukset molemmis-
ta laitostyypeistä, kiehutus-
vesilaitoksesta Toshibalta ja 
painevesilaitoksesta Arevalta. 
Laitostoimittaja ja -tyyppi va-
litaan vuonna 2012 tai 2013. 
Tämä päätös selvittää paljon 
koko hankkeesta ja täsmentää 
esimerkiksi aikataulua.

Pyhäjoelle kehittämis-
asiamies
Ydinvoimapäätöksen myötä 

Pyhäjoelle tuli paljon pähkäiltä-
vää. Viime vuoden lopussa pes-
tattiin kuntaan määräaikainen 
kehittämisasiamies. Antero Tii-
ringin tehtävänä on nyt edes-
auttaa yritysten sijoittumista 
Pyhäjoelle. Tavoitteena on sekä 
luoda edellytyksiä että hankkia 
uusia yrityksiä. 

Tiirinki selvittää kontakteis-

taan, ketkä todella haluavat tul-
la Pyhäjoelle. Ja toiveissa ovat 
korkeimmalla yritykset, jotka 
tulevat pysyvästi. Töitähän kyl-
lä riittää pitkäksi aikaa.

- Pyhäjoki suhtautuu positii-
visesti yrittämiseen. Kaikki ovat 
tervetulleita ja kaikkia kohdel-
laan tasapuolisesti, hän vakuut-
taa.
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Vihannintie 8, 86100 Pyhäjoki

OSTAMME JA OTAMME VASTAAN
ROMUAUTOJA YM. METALLIROMUA
ISOIMMAT ERÄT NOUDAMME NOSTURIAUTOLLA

MYYTÄVÄNÄ RST-PUTKIA esim. 40 - 140 mm

LISÄTIETOJA
0400 189 018

AVOINNA MA - PE 8 - 17
08 - 434 333 rannikon.varaosa@yritysnet.com

KIRVEEN KOLKETTA JA KENGITYSTÄ RAAHEN PEKKATORILLA
Vanhat työmenetelmät käyttöön vaativissa korjauskohteissa

Raahen Pekkatorilla on taas 
vuosien tauon jälkeen kuu-
lunut kirveen kolketta, kun 
Raahen aikuiskoulutuskes-
kuksen rakennusrestauroiji-
en ammattitutkinto -koulu-
tus käynnistyi viime vuoden 
syyskuussa. Koulutuksen 
tavoitteena on tuottaa Raa-
hen seudulle osaajia vaativiin 
korjauskohteisiin. Vanhoja 
työmenetelmiä muun muas-
sa piilukirveen käyttöä har-
joiteltiin ensin veistämällä 
pihalle pois siirrettävä perin-
teinen savusauna.   Parasta 
aikaa työn alla on Kiinteistö 
Oy Kummatin omistukses-
sa oleva Langin alakartano 
Pekkatorin laidalla. Koh-
de on rakennettu alkujaan 
1800-luvun alkupuolella ja 
on varustettu kaavassa sr-
merkinnällä, mistä johtuen 
korjaustöissä kiinnitetään 
erityistä huomiota raken-
nuksen kulttuurihistorialli-
seen arvoon.

Pihan mukulakivipinta 
esille

Rakennuksesta on tullut 
vastaan hyvin eriasteisia 
vaurioita. Suurimmat vauriot 
ovat aiheutuneet siitä, että 
maanpinta on noussut vuo-
sien saatossa rakennuksen 
sisäpihalla kymmeniä sentte-
jä, minkä vuoksi rakennuksen 
alimmat hirret ovat olleet 
suorassa maakosketuksessa, 
lisäksi ryömintätilan tuule-
tus on ollut puutteellinen. 
Rakennuksen alimmat sei-
nähirret ja lattiarakenteet 
olivatkin monin paikoin la-
honneet. Kaivutöitä tehtä-
essä sisäpihalta löytyi noin 
30 cm:n syvyydeltä alkupe-
räinen mukulakivipinta, mikä 
päätettiin ottaa näkyville. 
Myös rakennuksen alle, ryö-
mintätilaan oli kertynyt pai-
koin lähes puoli metriä pois-
tettavaa materiaalia muun 
muassa vanhoista puretuista 
tulisijoista ja lattiatäytteistä. 
Sisäpihalla kaivutyöt voitiin 
suorittaa varovasti koneel-
la, mutta rakennuksen alle 
kertynyt materiaali lapioitiin 
käsin.

Kattorakenteisiin asennettiin lisätukea, jotta hormirakenteet saatiin py-
symään ehjänä rakennusta nostettaessa.

Langin alakartano nostettiin tunkkien avulla ilmaan lahonneiden hirsien 
vaihtamiseksi.

asua ja toimia. Historiallisen 
rakennuskannan korjaami-
sessa oikeat periaatteet, 
menetelmät ja materiaalit 
ovat avainasemassa, jotta 
vältyttäisiin virheellisiltä ja 
rakennuksen arvoa alentavil-
ta ratkaisuilta.

Langin alakartanon Kirk-
kokadun puoleiseen siipeen 
rakennetaan kolme vuokra-
asuntoa, käyttötarkoituksen 
muuttuessa uusilta raken-
teilta ei voi täysin välttyä. 
Uusia rakenteita lisättäessä 
muutokset pyritään teke-
mään alkuperäistä rakennet-
ta vahingoittamatta ja niin, 
että korjaus on myöhemmin 
palautettavissa alkuperäi-
seksi. Langin alakartanon 
korjaustöissä pyritään hyö-
dyntämään alkuperäistä 
materiaalia mahdollisimman 
paljon ja uusimisen sijaan 
rakenteet mieluimmin korja-
taan. Esimerkiksi Kirkkoka-
dun puoleiset ikkunat ovat 
juuri kunnostustyön alla. 
Vanhat ikkunat on tehty 
huolella valikoidusta puusta 
ja kunnostettuna niillä on 
enemmän käyttöikää kuin 
uusilla.

Alimmat hirret vaihtoon

Kengityksellä tarkoitetaan 
rakennuksen alimpien, vau-
rioituneiden hirsien vaihtoa. 
Kengitystä varten raken-
nusta jouduttiin nostamaan 
tunkkien varaan useasta 
pisteestä samanaikaisesti. 
Langin alakartanon kengi-
tykseen toi lisähaastetta se, 
että rakennuksen Pekkato-
rin puoleista siipeä ei tässä 
vaiheessa haluttu liikuttaa ja 
olemassa olevat hormit ha-
luttiin säilyttää ehjänä.

Kunnostusperiaatteena 
palautettavuus ja 
alkuperäisen materiaalin 
säilyttäminen
Vanha Raahe on luokiteltu 

valtakunnallisesti merkittä-
väksi, kulttuurihistoriallisesti 
arvokkaaksi kohteeksi ja sen 
arvojen tuhoutuminen halu-
taan pysäyttää. Kunnostet-
tuna alue voi olla merkittä-
vä vetovoimatekijä ja ennen 
kaikkea viihtyisämpi paikka 
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Uudisrakennukset, peruskorjaukset 

suunnittelu ja valvonta

Rakennusliike

J Niemelä ky
Puh. 040 - 5477 992

SÄHKÖPALVELU

Anttila Oy

Sähköasennukset - Sähkösuunnitelmat
Antenniasennukset

Puh. (08) 433 087
       0400 586 441

Viirretjärventie 7
86170 YPPÄRI

simo.aittola@gmail.com
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Entisen R-kioskin oven 
yläpuolelle ilmestyi alkutal-
vesta monelle pyhäjokiselle 
outo mainoskyltti: Anda-
ment  Group.  Fennovoiman 
viereen ilmestynyt kyltti , on 
herättänyt varsin paljon kiin-
nostusta. Ja nyt Kuulumiset 
haluaa hieman valottaa asiaa: 
Kyseisen nimen takaa löytyy 
infra-rakentamisen osaaja, 
jonka pääkonttori sijaitsee 
Kalajoen kirkolla. Ja juuret 
vankasti  Vasankarissa.

Perheyrityksen on perustanut 
Pentti Juola. Hänen aloitta-
mansa maansiirtoliiketoiminnan 
pohjalle perustettiin Andament 
oy, kun pojat Jukka ja Matti tu-
livat kuvioon mukaan. Yritystä 
on vuosien varrella kehitetty 
pitkäjännitteisesti. Tavoitteena 
on ollut koota kokonaisuus, jol-
la pystytään tarjoamaan infra-
alalla kattavat kokonaispalvelut. 
Ja nyt muodostunut konserni, 
Andament Group oy, alkaa olla 
kompakti, toimiva paketti. 

Miksi Pyhäjoelle

Pyhäjoen toimipisteen avaa-
miseen löytyvät syyt loppujen 
lopuksi helposti.

- Pyhäjoella toteutetaan lähi-
vuosina Suomen suurin infra-
alan rakentamishanke. Täällä 
tulee olemaan paljon tekemistä.  
Avaamalla toimiston Pyhäjoel-
le, haluamme kertoa olevamme 
paikalla, taustoittaa konsernin 
toimitusjohtaja Jukka Juola.

Haluamme varmistaa, että 
olemme paikalla oikeaan aikaan. 
Ydinvoimala tarvitsee toimivat 
yhteydet. Urakka on niin suuri, 
että siihen päästään kiinni vain 
laajasti verkostoitumalla.  Tar-
vitaan merkittävä yritysjoukko. 

Tiedämme, etteivät työt lähde 
heti käyntiin. Mutta valmistau-
tuminen pitää aloittaa ajoissa.

Andament haluaa toimia tois-
ten kanssa yhdessä. Tavoitte-
lemme itselle sekä partnereille 
liiketoiminnan tuplausta, hän 
jatkaa. Tekemistä riittää tosi 
paljon sekä itse voimala-alueel-
la että ympäristössä.

Eikä ydinvoimala ole ainoa 
hanke. Isot tuulivoimalaprojek-
tit  ja Pohjanmaan rata tarjoavat 
merkittävän työpotentiaalin, 
johon haluamme myös mukaan.

Andament työllistää 
pyhäjokisia

Andament on pyhäjokisille 
nimenä tuore, mutta monille 
toisella tavalla tuttu: Olemme 
käyttäneet yrityksen urakoi-
maa kevyen liikenteen väylää tai 
ajaneet autolla sen tekemällä 
tieosalla. Ja yrityksen palkkalis-

toilla on aikojen kuluessa ollut 
useampikin Pyhäjoen asukas. 
Eräs heistä on Andamentin mit-
tamies Pasi Halunen.

Pasin työura Andament oy:ssä 
alkoi toukokuussa 2005. Ennen 
Andamenttia hän oli ennättä-
nyt työskennellä Pekka Tirilän 
hommissa, tielaitoksella ja Raa-
hen käräjäoikeuden talonmie-
henä.

Peruskoulutuksena olleen 
mittauskurssin jälkeen tielaitos 
koulutti työntekijäänsä. Ja lisä-
oppia on haettu rakennusliiton 
kursseilta Siikarannasta. Tieto-
taitoa onkin pitänyt kartuttaa 
runsaasti, sillä 80- luvun lopulla 
alkanut tietokoneiden esiin-
marssi on muuttanut alaa var-

sin perusteellisesti. Kun alussa 
tietokonetta käytettiin lähinnä 
laskutoimituksiin, on atk tänään 
vahvasti arkipäivää. Niinpä Ha-
lunenkin voi Trimble robottita-
kymetrinsä kanssa työskennellä 
työmailla nykyään yksin.

Pasi Halunen on tyytyväi-
nen nykyiseen työhönsä. Työ 
on vapaata, toisaalta samalla 
vastuullista. Kun asiat sovitaan 
työmaavastaavan kanssa, ne voi 
hoitaa omaan tahtiin. Mutta 
tärkeää hoitaa hommat valmiik-
si ajallaan.

Työt ovat maailmalla

Työmaat sijaitsevat ympäri 
Suomea. Työmaan sijainti vai-
kuttaa myös työaikaan. Yleensä 
työskennellään viikon jaksoissa. 
Kauempana saattaa vierähtää 
kaksikin viikkoa putkeen. Ja kun 
oltiin Utsjoella, työskenneltiin 
jopa kolme viikkoa yhtä soittoa. 
800 kilometrin matkaa ei halu-
ta huvikseen ajella.

Työskentelyn kohteena ovat 
teiden lisäksi usein sillat ja vie-
märit. Sesonkiaika on luonnol-
lisesti kesä, mutta töitä riittää 
myös talvelle. Ja talviaikaan 
pidetään myös lomat ja ylityö-
vapaat. Asemapaikka on tällä 
hetkellä Kalajoella, mutta nyt 
hänelle löytyy myös Pyhäjoel-
ta kiinteä työpiste. Halunen on 
tyytyväinen niin työhönsä kuin 
myös työnantajaan. Andament 
on ollut minulle reilu ja hyvä 
työnantaja. Voin suositella, hän 

Andament asettui Pyhäjoelle

Andament Group Oy on infrastruktuuripalveluihin eri-
koistunut konserni, Kalajoella perustettu ja laajasti eri 
puolilla Suomea toimiva. Konserni on yksityisomistuk-
sessa oleva perheyritys. 
Konsernin tytäryhtiöitä ovat Andament Oy, NeVia Oy,  
SL Asfaltti Oy, WeldOne Oy ja HSK Sähkö Oy. Tytär-
yhtiöiden monipuoliset palvelut kattavat infran kaikki 
osa-alueet.
Konsernin liikevaihto on noin 35M€ ja henkilöstöä 
tuotantokaudella on noin 200.

Andamentin väki tutustui joukolla Pyhäjoen konttorin tiloihin. Yhtiön sisäisen avajaipäivän väki perhepotrettissa. 
Oikealla istumassa yritysperheen isä Pentti Juola.

Pasi Halunen starttaa tulevaisuudessa varsin usein autonsa Pyhäjoen 
konttorilta. Pyhäjokisista työskentelevät Andament oy:llä Halusen lisäk-
si Matti Helaakoski ja Gisella Ohvo.

Jukka Juola toimii Andament Group oy:n toimitusjohtajana. Luotosta 
yritysryppääseen kertoo se, että hänet on valittu Infra ry:n hallituk-
sen puheenjohtajaksi. Infra ry on maa- ja vesirakennusalan yrittäjien 
ja yritysten etujärjestö. Infra hoitaa sekä elinkeino- että työmarkkina-
asioita. Infra ry on n. 1600:n alalla toimivan yrityksen etujärjestö.

tuumii.
Pasi Halunen tunnetaan niin 

Pyhäjoella kuin laajemmaltikin 
ympäristössä etevänä muusik-
kona. Kalifornia Groupin soitta-
ma ”rämerock” on alueella taat-
tu tavaramerkki. Sen parissa 
vapaa-aika kuluu joutuisasti. Ja 
kuntoa pitää yllä tavaksi tullut 
liikuntaharrastus.

Andament on asettumas-
sa Pyhäjoelle vahvasti. Jo tä-
män vuoden aikana aloitetaan 
hallitilojen rakentaminen. Ja 

Ollinmäen teollisuusalueen 
infrastruktuurin urakat luonnol-
lisesti kiinnostavat. 

- Meillä on toimipisteitä eri 
puolilla Suomea.  Olemme nyt 
asettumassa myös Pyhäjoelle 
pysyvästi. Ja kevään aikana, il-
meisesti huhtikuussa, pidetään 
Pyhäjoen konttorin avajaiset 
yleisölle, kertoo Andament 
Groupin toimitusjohtaja Jukka 
Juola.

PL 1, Kuntatie 1
86101 Pyhäjoki 
Päivystys / vesivuodot:   040 359 6094
Heikki Hirvikoski: gsm. 040 359 6090 
Pekka Peltomaa: gsm. 040 359 60901
Sähköposti vesi.oy@pyhajoki.fi 
Internet: http://www.pyhavesi.fi 
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Työelämän haasteita ajatellen koen saaneeni 
Pyhäjoen lukiolta monia hyviä eväitä. Omana it-
senään oleminen yhteisössä, jossa saa riittämiin 
tehtäviä ja vastuuta sekä myös paljon esiintymis-
harjoitusta, on hyvää valmennusta työelämään. 

(Mikko Pisilä)

TEOLOGIAN OPISKELIJA

Opiskelu oli omatoimista, yrittäjyys oli kaikessa 
mukana sisäänkirjoitettuna asenteena. 

Ilmapiiri todella rohkaiseva, samalla realistinen suh-
tautuminen elämään, käytännön tukea sai niin paljon 
kuin tarvitsi, ja apua. Projektiluonteisuus. 

Kodikkuus, turvallisuus, yksilöllisyys. Laadukas ope-
tus ja ammattitaitoinen henkilökunta.

Koin yrittäjyysajatuksen elämään kantavana asiana.
(Anna Karjula)

OPETTAJA

Perustukset lukiosta
Pyhäjoen lukio on pieni lukio, jossa 

on lähes perheen omainen ilmapiiri 
- kaikki tuntevat toisensa. Tämä yhdis-
tettynä asiansa osaaviin ja innostaviin 
opettajiin saadaan aikaiseksi resepti, 
jossa kaikki on mahdollista.

Ulospäin tämä näkyy ennen kaikkea lu-
kion oppilaiden hyvänä menestyksenä.

(Olli-Petteri Tuuttila)

INSINÖÖRI

Yrittäjyyslukio ajatusta sovellettiin käytäntöön jär-
jestämällä mm. messut ja työnäytepäivät ja tekemäl-
lä Kuulumisia. Meillähän oli myös "kurssimöykkyjä". 
Käsiteltiin yhtä aikakautta kerrallaan esimerkiksi äi-
dinkielen, uskonnon ja historian näkökulmista. Tämä 
opetti hahmottamaan, miten asiat kietoutuvat yhteen 
ja kaikki vaikuttaa kaikkeen. Yrttiksessä tiimityösken-
tely oli luonnollinen osa opiskelua.

(Heidi Kauppila ja Tiina Kurikka)

YRITTÄJÄ

Omaleimaista Pyhäjoen lukiolle on mielestäni sen 
kasvattaminen itsenäisyyteen, oma-aloitteiseen 
tiedon hankintaan, sen käsittelyyn sekä yhdistämi-
seen muihin tietolähteisiin ja valmiuteen muodostaa 
siitä oman näkökulman mukaisia tietokokonaisuuksia. 
Pyhäjoen lukio tunnetaan käsittääkseni jatko-opis-
kelupaikoissa hyvien valmiuksien ylioppilaistaan, 
jotka ovat poikkeuksellisen itsenäisiä. 

(Inga Cassidy)

YRITTÄJÄ & KIRJAILIJA

Mulla se oli konkreettista, kun mua kan-
nustettiin piirtämään sarjakuvaa ja muu-
tenkin positiivisella tavalla kannustet-
tiin kohti kaikkea sitä luovaa, mitä tein 
jo silloin, ja mikä on se mun juttu edelleen 
(elokuvan ja sarjakuvan työstö alkoi luki-
osta, mikä näkyy työnäni tänä päivänä). 

(Marko Jatkola)

ELOKUVAOHJAAJA

0       10       20       30      40       50       60      70      80      90%

1     Björneborgs svens.

2     PYHÄJOEN LUKIO

3     Kristinestads gymn.

4     Eurajoen lukio

5     Korsholms gymn.

6     Pedersöre gymn.

7     Sonkajärven lukio

8     Svenska i Uleåborg

9     Kinnulan lukio

10   Ilmajoen lukio

18   Kalajoen lukio

45   Haapaveden lukio

46   Ylivieskan lukio

95   Oulaisten lukio

128 Vihannin lukio

258 Raahen lukio

312 Ruukin lukio

Lakkiaisvuonna korkeakouluihin 
sijoittuneet kaikista Suomen lukioista

 Rehtori
 Tauno Rajaniemi
 tauno.rajaniemi@pyhajoki.fi
 Puh. 040 359 6161

 Kanslia
 Jutta Pyhäluoto
 jutta.pyhaluoto@pyhajoki.fi
 Puh.  040 359 6160
 Fax    4390 282

 Opinto-ohjaaja
 Paul Keski-Panula
 paul.keski-panula@pyhajoki.fi
 Puh. 040 359 6162
          

lukio.pyhajoki.fi

Tervetuloa
Pyhäjoen lukioon!

Mihin lukiokoulutus valmistaa? Mihin tahansa. Lukiosta saa tukevat perustukset elämälle, minkä päälle on turvallista 
jatkaa rakentamista - kouluttautumista ja työhön siirtymistä. Tässä esimerkkejä Pyhäjoen lukiosta jatkaneista.

(YLE 2011)
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PYHÄJOEN KUNTA

Pyhäjoen kunnan Ollinmäen teollisuusalueen asemakaava sijaitsee kokonaisuudessaan Pyhäjoen 
kunnan omistamilla maa-alueilla (myös läjityspaikat). Asemakaava-alue myös rajoittuu kunnan 
omistamiin alueisiin, näin ollen erillistä katualueiden haltuunottoa tai rajanaapureiden kuulemista 
ei tarvitse suorittaa ennen kunnallistekniikan rakentamista alueelle.

Tekninen lautakunta päätti 14.2.2012 kokouksessaan § 10 asettaa MRA:n § 43 mukaan 
katu-suunnitelma- ja kunnallistekniikkaehdotukset yleisesti nähtäville 20.2.2012 – 5.3.2012 
väliseksi ajaksi.

Suunnitelmaehdotukset pidetään MRA 43 §:ssä säädetyllä tavalla yleisesti nähtävillä Pyhäjoen 
kunnantalon ilmoitustaululla ja internet sivuilla osoitteessa www.pyhajoki.fi 

14.02.2012
Tekninen lautakunta

       Kuulutus
PYHÄJOEN KUNNAN OLLINMÄEN ASEMAKAAVA-
ALUEEN KATU- JA KUNNALLISTEKNIIKKA SUUNNITELMA 
YLEISESTI NÄHTÄVILLÄ

ESSI KESTILÄ

”Kotia rakennettiin meil-
le sopivalla tahdilla”, syksyllä 
2011 uuteen kotiin tyttärien-
sä kanssa muuttanut Johanna 
Karjaluoto-Pisilä kertoo. Talon 
rakentaminen oli suuri ja vaa-
tivakin projekti, joka aloitettiin 
keväällä 2009. Silloin alettiin 
kaataa puita. Syksyllä valettiin 
perustukset. Tärkeää on ton-
tin valitseminen, joka ei ole niin 
helppoa kuin luullaan. Karjaluo-
to-Pisilä kertoo, että tarjolla 
oli ainakin kolme tonttia. Myös 
muita sivukyliä harkittiin.

Nykyinen tontti vei voiton 
kuusivaltaisuudellaan. Paikka 
on rauhallinen ja suojainen. 
“Myös naapurit ovat mukavia”, 
Johanna naurahtaa. 

Talon sijainti miellyttää Jo-
hannaa ja tyttäriä. Luonto on 
heille tärkeä ja siitä voi Pör-
kässä nauttia. Talvella valaistut 
ladut ja pulkkamäki ovat aivan 
vieressä: “Nuoruudessani tyk-
käsin käydä lenkillä ja ratsas-
tamassa metsässä. Se on yksi 
syy siihen, miksi pidän vieläkin 
tällaisista paikoista.” Kesällä 
plussaa antavat myös marjai-
set metsät ja meren läheisyys. 
Ainoana miinuksena on se, että 
lähitie on valaisematon, joka on 
huono juttu talvella.

Mies päätti talon värin

Koti on maalattu vaaleanpu-
naiseksi. Aluksi se tuntui hie-
man rohkealta, mutta tyytyväi-
siä päätökseen on oltu. Väri on 
juuri sopiva tyttöjen talolle; se 
näyttää hyvältä vuodenajasta 

riippumatta. 

Talopaketit ovat vielä aika 
harvinaisia maaseudulla, jos-
sa monet rakentavat talonsa 
omista puista tehdyillä laudoil-
la. Lapsiperheille talopaketti on 
kuitenkin helpompi ja nopeam-
pi. Se on nopea ja turvallinen 
vaihtoehto, jossa yhdellä valit-
semiskerralla saa paljon valit-

tua. Talopakettiin päätyminen 
ei ollut itsestään selvää, myös 
hirsitaloa mietittiin. Oli kuiten-
kin varmaa, että puutalo se on. 
Johanna kertoo arvostavansa 
perinteistä rakentamistapaa 
eli ns. ”kappaletavararakenta-
mista”, siksi talopaketin valinta 
mietitytti ensin.

Kun talopaketti viimein valit-

Kolmen tytön koti Yppärin Pörkässä

Tyttöjen talon asukkaat: Helmi, Johanna ja Pihla. Kuva: Kuva Lenita.

Pyhäjoki: puh. (08) 433 781; Raahe Puh. (08) 222 922

FAKTA :
Malli : Lapli Merikotka 170 neliömetriä 
Sijainti : Yppärin Pörkässä 
Ketkä asuvat: Pienen lapsiperheen koti 
Millainen talo: Talopaketti, puuverhoiltu, maalämpö,
 Petran kiintokalusteet
Muuta: Paikallinen Vanamo -takka 
Portaat: Tekijä ja asentaja Haapaveden Puusepät
Tyyli: Skandinaavinen

tiin, päädyttiin Laplin valmii-
seen mallistoon. Autotalli on 
kuitenkin Jukkatalon mallistos-
ta. Ulkonäköä kuitenkin muo-
kattiin yhdessä talokauppiaan 
kanssa perheen näköiseksi.

Perheellä ei ollut rakennusvai-
heessa selvää kuvaa siitä, mitä 
talolta haluaa. Tiloja muokattiin 
sellaisiksi, että ne toimivat mo-
nissa tilanteissa.

Talon ovat asentaneet Laplin 
omat asentajat. Kaikissa raken-
nusvaiheissa on käytetty usei-
den eri firmojen ammattilaisia. 
Työtä on ostettu aina tarpeen 
mukaan. Ammattilaisten käyt-
tö rakentamisessa 
on hyvä ja luotettava 
ratkaisu. Lisäksi se on 
myös nopeaa ja teho-
kasta. Johanna arvos-
taa työmiesten tun-
nollista työtä ja tietää 
heidän tehneen työtä 
sielulla ja sydämellä.

Hän on myös helpot-
tunut siitä, että kun 
käytetään ammattilai-
sia, vastuu mahdolli-
sista virheistä on myös 
heidän. Ammattilaiset voivat 
myös suoraan kertoa, onnis-
tuuko joku suunnitteilla oleva 
idea vai ei.

Talo mukautuu lapseen, 
lapsi taloon

Johanna on sisustanut kodin 
itse ja suunnitellut ja toteutta-
nut pihan. Kalusteissa haluttiin 
säilyttää yhtenäinen linja, joten 
paljon on ostettu paketteina 
kalustefirmalta. Perhe oli miel-
tynyt entisen kodin kaapino-

viin ja halusi samantyyppiset 
uuteen kotiin. Yhtenäistä linjaa 
saatiin juuri samanlaisista ovis-
ta kaikkialla. Keittiösuunnitte-
lija oli ennestään tuttu. Yhteis-
ymmärrykseen päästiin, vaikka 
keittiötä suunniteltiin kauan. 
Sisustus haluttiin kaiken kaikki-
aan pitää selkeänä ja puhtaana. 
Yksityiskohtia saadaan tekstii-
leillä ja sen sellaisilla.

Vaikka talo on tällä hetkellä 
hieman ylimitoitettu pienelle 
perheelle, silti se sopii hyvin 
elämäntilanteeseen. Esimerkik-
si kiva ratkaisu keittiön ja olo-
huoneen yhdistäminen tuvaksi 

tuo enemmän yhtenäisyyden 
tunnetta. Tupa onkin yksi lem-
pihuoneista: “Siellä voi leikkiä 
ja pelata ja samalla toteutuu 
ajatus, että kodissa ollaan yh-
dessä.”

Sisustuksellisesti suosikkihuo-
neita ovat myös alakerran vessa 
ja oma makuuhuone. Vessan si-
sustuksessa hän uskalsi revitellä 
ja kokeilla uusia ideoita toden 
teolla. Lapsiperheen äiti ker-
too myös arvostavansa omaa 
makuuhuonettaan paljon. Tyt-

töjen lempihuoneiksi osoittau-
tuvat tupa, jossa askarrellaan 
ja puuhataan yhdessä, sekä ala-
kerran leikkihuone. Omiin ma-
kuuhuoneisiin tytöt ovat vasta 
totuttelemassa. Äidin ja tyttö-
jen yhteinen suosikki on por-
taat. Niitä ei entisessä kodissa 
ole ollut ja niiden toteutus on-
nistui hyvin. Portaissa on (äidin 
vastustuksesta huolimatta) kiva 
leikkiä.

Johanna kertoo myös odotta-
vansa innolla kesää, jolloin suo-
sikiksi voi nousta ihana terassi, 
hyttysistä viis. Kesällä hän pää-
see jatkamaan pihaprojekteja.

Aluksi talo-
paketissa oli 
s u u n n i t e l t u 
talon lämmit-
t äm is t avak s i 
sähkö, mutta 
se muokattiin 
maalämmöksi. 
Maalämpölait-
teille raken-
nettiin erillinen 
tekninen tila, 
ettei se häirit-
sisi muita huo-

neita.

Taloprojektissa vaikeinta oli 
uskoa itseensä, onnistumiseen 
ja ideoihin. Helpointa puoles-
taan on ollut sisustaminen. Hän 
on vahvasti sitä mieltä, että 
hyvä talo on sellainen, joka kes-
tää elämää ja on helposti muo-
kattavissa. Talorakennus on 
vaativa ja pitkäkestoinen pro-
jekti. Juuri siksi muuta elämää ei 
pidä unohtaa vaan aikaa pitää 
osata varata rakennusaikanakin 
elämän muille tärkeille asioille.
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Suurella sydämellä 
asiakkaiden parhaaksi

Sanotaan, että keittiö on ko-
din sydän. Erilaiset ruokaohjel-
mat ovat entisestään korosta-
neet keittiön keskeistä asemaa 
kodeissa. Tänä päivänä ihmiset 
haluavat yhä yksilöllisempiä 
ratkaisuja niin kotiinsa yleen-
säkin kuin myös sen sydämeen, 
keittiöön. Eräs näistä sydämen 
tekijöistä on Pyhäjoella synty-
nyt rakennusinsinööri Osmo 
Pietarila.

Ylivieskalaisen Omega-Keit-
tiöiden menestys ja hallittu 
kasvu perustuvat siihen, että 
juuri yksilöllisyys on nostettu 
toiminnan keskiöön. Yrityksen 
motto, Suurella sydämellä, ku-
vaa henkilökunnan sitoutumista 
yksilölliseen asiakaspalveluun.

- Meidän vahvuutemme on 
ehdottomasti yksilöllinen pal-
velu. Palveluorganisaatiomme 
on sellainen, missä asiakas pal-
vellaan alusta loppuun saakka 
omin voimin. Meillä on omat 
myyjät, omat suunnittelijat, 
valmistus omalla tehtaalla ja 
toimitus omalla kalustolla.

- Asennuksen laajuus on so-
vittavissa asiakaskohtaisesti 
pintatöitä myöten. Voimme 
hoitaa koko projektin niin, et-
tei asiakkaan tarvitse järjestää 
muita aliurakoitsijoita.

Sen ansiosta toimitusvar-
muuskin on erittäin korkea, eli 
asiakas saa kalusteensa juuri 

silloin, kun ne on luvattu, sanoo 
markkinoinnista vastaava Osmo 
Pietarila. Hän on myös toinen 
Omega-Keittiöiden yrittäjä-
omistajista yhdessä Tapani 
Kravun kanssa.

Yksilöllisen palvelun lisäksi 
Omega- Keittiöiden toinen tär-
keä menestystekijä on tuottei-
den korkea laatu.

- Emme kuitenkaan ole pa-
nostaneet laatuun hinnan kus-
tannuksella. Se tarkoittaa, että 
pystymme tarjoamaan laatua 
järkevään hintaan, Pietarila ko-
rostaa.

Maltillista laajentumista

Omega-Keittiöt on perustet-
tu 1998 ja se valmistaa sekä 
asentaa kodin kiintokalusteita 
yksityisille uudisrakentajille, 
remontoijille ja rakennusliik-
keille. Yrityksen myyntiorga-
nisaatio kattaa tehtaan lähita-
lousalueen, mutta toimitukset 
ulottuvat eri puolille Suomea. 
Lokakuussa 2011 valmistuneet 
uudet tuotantotilat mahdol-
listavat tuotantokapasiteetin 
kasvattamisen ohella entistä 
joustavammat toimitusajat ja 
laajemman tuotevalikoiman.

- Selkeä lähtökohtamme on 
ollut koko ajan se, että laajen-
numme ja kehitämme vähitel-
len. Meillä on visio, että jossain 
vaiheessa myyntiverkostomme 

kattaa koko Suomen, eli olem-
me silloin fyysisestikin valta-
kunnallinen yritys, Pietarila 
kertoo.

Hän korostaa, että laajentu-
minen tapahtuu koko ajan ta-
louden ehdoilla, eikä se ole it-
setarkoitus. Vain taloudellisesti 
kannattava yritys pystyy palve-
lemaan asiakkaitaan luotetta-
vasti alusta loppuun saakka.

- Toimimme erittäin kilpaillulla 
alalla, mutta olemme onnistu-
neet tekemään oikeita asioita 
ja sillä tavalla saavuttaneet asi-
akkaiden luottamuksen. Uusilla 
alueilla olemme saaneet nope-
asti jalansijan, kuten viimeksi 
Kokkolassa.

Jotta yritys menestyy jatkos-
sakin, sillä on Pietarilan mukaan 
oltava huippuhenkilökunta, 
joka sitoutuu sataprosentti-
sesti yritykseen ja asiakaspal-
veluun.

- On ollut miellyttävää huo-
mata, että asiakkaamme ovat 
suositelleet meitä uusille asi-
akkaille. Se kertoo siitä, että 
konseptimme on oikea, ja että 
olemmevoineet vastata asiak-
kaiden tarpeisiin.

Pyhäjoella on jo pitkään toi-
minut liike nimeltään Rannikon 
Auto ja Varaosa. Sieltä löytyy 
edelleenkin osia tee se itse mie-
hille. 

Mutta yrittäjä on vaihtunut. 
2009 juhannuksen tienoilla 
Esko Pelkonen totesi, että 20 
vuotta vieraan palveluksessa 
riittää. Metallin kierrätyksessä 
oli kertynyt sen verran ammat-
titaitoa, että voi kokeilla omia 
siipiään yrittäjänä.

Yrityksen liikeidea on osittain 
pysynyt samana: Edelleenkin 
myydään varaosia ja edullisia 
henkilö- ja pakettiautoja. Lisäk-
si löytyy erilaisia koneita, mm. 
traktorin käytettyjä työkoneita. 

Metallien kierrätys 
painopisteeksi

Toiminta on kuitenkin uuden 
yrittäjän myötä myös laajen-
tunut metallinkierrätykseen. 

Toimitilat Vihannintien varrella 
ovat entiset, mutta alue hallin 
ympärillä on laajentunut mer-
kittävästi.

Myös toiminnan painopiste on 
muuttunut. Toiminta painottuu 
tällä hetkellä vahvasti metallin-
kierrätykseen. Kierrätettävää 
materiaalia löytyy hyvin väliltä 
Oulu – Kokkola. Sisämaahan lii-
kutaan aina Haapajärvelle asti. 
Hyvinä yhteistyökumppaneina 
toimivat usein kyläyhdistykset, 
jotka keräävät metalleja yrityk-
sen tarjoamiin vaihtolavoihin.

Ydinvoimala tuo 
vilkkautta

Pelkonen uskoo, että ydin-
voimala vilkastuttaa sekä oman 
kylän että lähialueen elämää. 
Omaankin liiketoimintaan hän 
uskoo voimalan vaikuttavan.

- Minua neuvottiin, että ke-
rää kaikki vanhat autot talteen. 

Kohta niillä on menekkiä, hän 
naurahtaa.

Vaikka yrityksen nimi ei viittaa 
rakentamiseen, toiminta liittyy 
myös lehtemme teemaan. Kun 
rakennuksia puretaan, löytyy 
usein myös arvokasta kierrä-
tettävää. Pelkoselle kelpaavat 
niin peltikatot, lämpöpatterit ja 
patterien putkitukset kuin muu-
kin purkumetalli. Ja asiakkaan 
halutessa toimitetaan paikalle 
vaihtolava.

Yrittäjän työpäivät ovat usein 
pitkiä. Ja Scania joutuu tien 
päällä varsinkin kesällä koville. 
Yritys työllistää Pelkosen lisäksi 
yhden työntekijän.

- Kun joutuu olemaan tien 
päällä tosi paljon, pitää jonkun 
olla töissä toimitilassakin. Näin 
aprikoi Rannikon Auto ja Va-
raosan nykyinen yrittäjä Esko 
Pelkonen.

Varaosia Vihannintien varrelta

Esko Pelkosen ylpeys on metallin kierrätyksen vuoksi hankittu autovaaka. 50 tonnin vaaka pystyy punnitse-
maan oman tarpeen lisäksi yhtä hyvin sorakuormat kuin peruna- ja viljalastitkin.

Eräs Omega-Keittiöiden mallikeittiö

LVI-ASENNUKSET/TARVIKKEET
HAKELÄMPÖKESKUKSET
 - maalämpöjärjestelmät
 - uudisrakennukset
 - saneerauskohteet
TURVALLISUUS- JA KEMIKALIVIRAS-
TON HYVÄKSYMÄ ASENNUSLIIKE
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Rintamäki

Arvo Helanti

TAITTAJA
Arvo Helanti

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 23%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 € >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 8) ilmestyy 
 >>  lauantaina 25.2.2012

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 21.2.2012 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 7: 12 792 kpl 
 >>  vko 8: 1 810 kpl

Puh. (08) 4390 244 
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa Kalenteri

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Minna Lattunen)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdis-
tys ry. Ma 20.2. klo 13 käsi-
työpiiri kokoontuu Iltaruskossa. 
Tervetuloa mukaan!

Harmaahapset Iltaruskoon 
ma.20.2. klo 18.   Tervetuloa!

Ti 21.2. klo 12 hallituksen ko-
kous Iltaruskossa.

Rokuan matkan aikataulu ti 
28.2. klo 10.00 Yppäri Neste, 
klo 10.20 Pirttikoski eteläpuo-
li sillan th, klo 10.30 Shell, n. 
10.35 Parhalahti 8-tie pysäki

MLL:n perhekahvila tiistai-
sin kello 17-19 monitoimitalon 
kahviossa, myös salin 1. lohko 
käytössä.  Ti 21.2 laskiaispul-
lan leivontaa. Ti 28.2 Hiusten-
leikkuuta. Ti 13.3 Avoin kerho. 
Ti 20.3 Kirpputori. Kahvilaan 
voit tulla sinä äiti, isä, mummu, 
pappa lastesi tai lastenlapsie-
si kanssa. Lapset saavat leikkiä 
toisten lasten kanssa, ja aikui-
set voivat vaihtaa ajatuksia ja 
kuulumisia. Kahvilasta voi myös 
ostaa kahvia ja pullaa pikku ra-

halla, yhdistys tarjoaa mehut 
lapsille.

Pirttikosken Maaseutunai-
set. Päiväkahvit Kökkätuvalla 
ma 20.2. klo 12. Emäntinä Tuu-
likki ja Maija-Liisa. Tervetuloa!

Kökkä ja Friendtex-vaate-esit-
tely Katja Mattilalla to 23.2 klo 
18.30. Kaija Alatalo esittelee. 
Kahvia ja arvontaa!Lämpimästi 
tervetuloa!

Pyhäjoen Silmu. Kokoon-
numme Vappu ja Kalle Tirilällä 
ti 21.2. klo 12. Kuulumisia ja 
arvontaakin. Tervetuloa!

Raahen Kuulonhuoltoyh-
distys ry. Ylimääräinen yleisko-
kous pidetään toimintakeskus 
Kreivinajassa ma 27.2. klo 17. 
Käsitellään yhdistyksen uudet 
säännöt ja hyväksytään ne. Ter-
vetuloa!

Yppärin kyläyhdistykses. 
kevätkokous to 1.3.2012 
klo.18.00 yppärin koululla. Ter-
vetuloa!

 Kirjastossa ti 28.2. saakka 
Aune Ainalin lasitöitä ja Maija-
Liisa Rahjan maalauksia: ma, to 
11-16, ti, ke, pe 13-20.

* Soiva Siili-lastenkonsertit: 
ke 14.3: klo 8.35 Pirttikosken 
koulu, klo 10.00 Yppärin koulu, 
klo 12.00 Parhalahden koulu, 
to 15.3: klo 8.35 ja 9.35 Pau-
hasali ja klo 12.00 kirjasto (alle 

kouluikäiset)
* la 24.3. klo 10-14 Liminka-

kylän myyntinäyttely Keskiky-
län koululla. Tiedustelut: Jaakko 
Jukkola puh. 040 7283829

* Raahesalin lippuja voi ostaa 
Pyhäjoen kirjastosta

* lisää tapahtumia: www.pyha-
joki.fi

Kastettu:  Irina Tuulia Nousiai-
nen, Melina Rania Isabella Gallén, 
Minka Carita Saralia Gallén, Sebas-
tian Jiri Arthur Gallén

Perhejumalanpalvelus kirkossa 
su 19.2. klo 11. Koulun kuoro.

Jumalanpalveluksen jälkeen Yh-
teisvastuutempaus kirkon ympäris-
tössä. Kts. erillinen ilmoitus.

Ylivieskan Seudun Musiikki-
opiston konsertti Sävelnietoksia 
seurakuntatalolla ma 20.2.2012 
klo 19.

Kinkerit Yppärin alapuoli Päivi ja 
Kimmo Niemelällä ti 21.2. klo 19.

Perhekerho Sarpatissa ke 22.2. 
klo 12. M&I lastenvaate-esittely, 
Anne Aarnio.

Ystäväkerho seurakuntatalolla 
ke 22.2. klo 12. Raahen ja Saloisten 
kerhot vierailee. Ei arvontaa.

Kirkkokuoro keskiviikkoisin seu-
rakuntatalolla klo 18.30.

Avoin raamattupiiri seurakunta-
talolla torstaisin klo 18.

Kinkerit Parhalahdella Leena ja 
Martti Mattilalla to 23.2. klo 19.

Suomalainen messu ja HPE kir-
kossa su 26.2. klo 10. Kirkkokuoro.

TULOSSA:
- Perhekerho Sarpatissa ke 29.2. 

klo 12. Lauletaan yhdessä talvilau-
luja.

- Viikolla 10 hiihtoloma! Ystä-
väkerho kokoontuu ke klo 13, ei 
muita kerhoja.

Kinkerit jatkuvat. Aiheena Juma-
lan luomistyö - jaksanko uskoa?

Kinkerit seuraavasti:
- Yppärin alapuoli Päivi ja Kim-

mo Niemelällä ti 21.2. klo 19

- Parhalahdella Leena ja Martti 
Mattilalla to 23.2. klo 19

- Saaren alueella Pohjankylällä 
Eila ja Pekka Tirilällä to 1.3. klo 19

- Mökkikinkerit Matti ja Helli 
Koskelan mökillä Rajaniemessä to 
15.3. klo 13 (huomaa aika)

Nuoret:
- Raahe-gospel 25.2. Myös 

kaikki rippikoululaiset osallistuvat!

RY: 
Raamattuluokka la 18.2. klo 

19.30 Pekka Impolalla
Pyhäkoulu su 19.2. klo 12 Erkki 

Impolalla ja Hannu Simosella
Hartaus ti 21.2. klo 13.30 Joki-

kartano, Eero Pisilä
SRK:n seurat to 23.2. klo 19 

ry:llä, Antti Tyynelä, Aate Kallio-
koski

Vuosikokous pe 24.2. klo 18.30 
ry.llä

Kerho la 25.2. klo 11 ry:llä
Alueellinen nuortenilta la 25.2. 

klo 19 ry:llä, aihe: (trendit, arvot-
uskovaisena nykyajassa)

Seurat su 26.2. klo 16 

Kirkkoherranvirasto p. 433119 
avoinna ma 8-12, ti 12-16, ke 11-
14. 

Tarvittaessa voitte ottaa yh-
teyden papistoon: kirkkoherra 
Jukka Malinen p.040-505 0016 
tai seurakuntapastori Kai Juvila 
p. 050-328 8107.

Pyhäjoen seurakunnan kotisi-
vut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi
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